1

香洲区 2021 年度高企百强名单公示

为贯彻落实《创新驱动促进产业发展十条措施》（珠委办字

〔2022〕21 号）》、《珠海市科技企业高质量发展行动计划

2022-2025 年)》（珠府办函〔2022〕99 号）、《香洲区关于促进科

技创新高质量发展的若干措施（修订）》（珠香府办函〔2022〕114

号）工作部署，充分发挥高新技术企业创新示范引领作用，我局

委托广东省技术经济研究发展中心开展 2021 年度高新技术企业

百强遴选工作，围绕企业规模水平、创新投入水平、创新产出水

平、开放创新水平、绿色发展水平五大方面开展高新技术企业创

新综合实力 50 强评价，针对企业成长性、科技人员增长率等情

况开展高新技术企业成长 50 强评价，并按照不重复原则，形成

香洲区 2021 年度高新技术企业创新综合实力 50 强、成长 50 强

名单（简称“香洲区 2021 年度高企百强”，详见附件）。

现就名单进行公示，公示期为 2022 年 11 月 10 日至 11 月

16 日。公示期内如有异议，请向区科工信局以实名、书面形式

提出。联系人：易聪，联系电话：2516909，传真：2516419。地

址：珠海市翠景路 99 号香洲区人民政府 313 室，邮编：519010。

附件：香洲区 2021 年度高新技术企业创新综合

实力 50 强、成长 50 强名单

2

香洲区科技和工业信息化局

2022 年 11 月 10 日

附件：

表 1 香洲区 2021 年度高新技术企业创新综合实力50 强名单
序号 企业名单 序号 企业名单

1 极海微电子股份有限公司 26 珠海市安克电子技术有限公司

2 珠海市杰理科技股份有限公司 27 珠海智新自动化科技有限公司

3 纳思达股份有限公司 28 珠海纳思达信息技术有限公司

4
珠海格力节能环保制冷技术研究中心

有限公司
29 广东经纬天地科技有限公司

5 广东溢多利生物科技股份有限公司 30 珠海芯烨电子科技有限公司

6 珠海许继电气有限公司 31 美塞斯（珠海）工业自动化设备有限公司

7 东信和平科技股份有限公司 32 珠海市润星泰电器有限公司

8 珠海博杰电子股份有限公司 33 珠海大拇指创新科技有限公司

9 金邦达有限公司 34 珠海东之尼电子科技有限公司

10 珠海天威技术开发有限公司 35 珠海零边界集成电路有限公司

11 珠海高凌信息科技股份有限公司 36 珠海网易达电子科技发展有限公司

12 珠海泰坦新动力电子有限公司 37 珠海锐翔智能科技有限公司

13 珠海丽珠试剂股份有限公司 38 珠海九通水务股份有限公司

14 珠海红塔仁恒包装股份有限公司 39 广东德凌电子科技有限公司

15 珠海兴业绿色建筑科技有限公司 40 珠海市风景园林集团有限公司

16 珠海格力精密模具有限公司 41 珠海太川云社区技术股份有限公司

17 珠海许继芝电网自动化有限公司 42 珠海市晶艺玻璃工程有限公司

18 珠海中京元盛电子科技有限公司 43 珠海晨新科技有限公司

19 珠海天威飞马打印耗材有限公司 44 广东人人康药业有限公司

20 珠海联云科技有限公司 45 珠海市拓佳科技有限公司

21 珠海美佳音科技有限公司 46 珠海远方软件有限公司

22 珠海康晋电气股份有限公司 47 珠海飞马传动机械有限公司

23 广东建星建造集团有限公司 48 珠海市科弥光电有限公司

24 珠海清扬打印耗材有限公司 49 珠海格力新材料有限公司

25 航粤智能电气股份有限公司 50 珠海市至力电池有限公司

表 2 香洲区 2021 年度高新技术企业成长 50 强名单
序号 企业名单 序号 企业名单

1 广东东华发思特软件有限公司 26 珠海市学思电子科技有限公司

2 珠海格力机电工程有限公司 27 珠海市古鑫电子科技有限公司

3 珠海趣印科技有限公司 28 福尼斯智能装备（珠海）有限公司

4 珠海君奥新材料科技有限公司 29 珠海市恒诺科技有限公司

5 珠海天羿精密仪器有限公司 30 珠海市正远光电科技有限公司

6 珠海宝锐生物科技有限公司 31 珠海进田电子科技有限公司

7 珠海市欧科锐智能装备有限公司 32 珠海市晶彩医疗科技有限公司

8 珠海华天印新材料有限公司 33 珠海市三湘建筑基础工程有限公司

9 珠海市瑞丰智造科技有限公司 34 珠海美臻科技有限公司

10 珠海创智科技有限公司 35 珠海东精大电子科技有限公司

11 广东创锋精工机械有限公司 36 珠海市恒泰精密机械有限公司

12 珠海凯浩电子有限公司 37 珠海早安科技有限公司

13 珠海市仁智科技有限公司 38 珠海市时杰信息科技有限公司

14 珠海科瑞思科技股份有限公司 39 珠海视新医用科技有限公司

15 珠海光纬金电精密机械制造有限公司 40 珠海市宏科电子科技有限公司

16 珠海市东部派迪包装印刷有限公司 41 珠海市建安集团有限公司

17 珠海奇川精密设备有限公司 42 珠海昊星自动化系统有限公司

18 珠海市奥德维科技有限公司 43 珠海辉帛复合材料有限公司

19 珠海易云科技有限公司 44 珠海电力设计院有限公司

20 珠海市启尔科技有限公司 45 珠海东锦石英科技有限公司

21 珠海光恒科技有限公司 46 珠海市丰兰实业有限公司

22 珠海壹诺建设工程有限公司 47 广东路安科技有限公司

23 珠海博美生物科技有限公司 48 珠海市日创工业自动化设备有限公司

24 广东嘉航伟业网络科技有限公司 49 珠海京天世纪科技有限公司

25 珠海市速祥精密机械有限公司 50 珠海市圣昌电子有限公司